[bookmark: _GoBack]附件1
机构基本信息表
	一、申请机构基本信息

	机构名称
	　

	注册地址
	　

	是否在四川有分支机构
	□是□否

	单位性质
	　
	组织机构代码
	　

	注册资本
	　
	经营范围
	　

	法定代表人
	　
	公司电话
	　

	公司员工数
	　
	评审员人数
	　

	联系人及职务
	　
	联系电话
	　

	财务
状况
	年份
	2017年
	2018年
	2019年

	
	营业收入（万元）
	　
	　
	

	
	净利润（万元）
	　
	　
	

	二、机构简介

	　
　
　

　
　
　

	三、相关资质或备案情况

	批准机关、认可机构
	批准日期
	有效期

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	四、领域内相关经历情况

	

	五、内部管理制度说明

	　

	六、其他说明事项

	　




—14— 

附件2
机构2017年以来类似业绩清单
	序号
	业务类型
	项目名称
	起止时间
	业务描述
	合同金额
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	


附件3
人员名单汇总表
	序号
	姓名
	性别
	毕业院校
	学历
	学位
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



附件4
人员基本情况表
	姓名
	
	性别
	
	（证件照）

	出生日期
	
	学历
	
	

	专业
	
	联系电话
	
	

	行业领域
	
	Email
	
	

	身份证号
	
	

	教育背景（从大学填起）

	起止时间
	毕业院校
	专业

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	工作经历

	起止时间
	工作单位
	职务

	
	
	

	
	
	

	专业资质（技术职称、相关资质等）

	取得时间
	资质名称
	核发机构

	
	
	

	
	
	

	项目业绩

	时间
	项目名称
	本人业绩

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	有关培训经历

	时间
	培训内容
	培训机构

	
	
	

	
	
	

	
	
	




附件5
符合性声明

我单位承诺：
[bookmark: OLE_LINK3]一、自愿接受乐山市发展和改革委员会的委托，按照委托要求承办工作任务；
二、从事的业务符合法律、行政法规、规章以及节能工作的各项政策和规定；
三、所提交的申报材料和有关附件真实、有效、准确、完整，不包含虚假或者误导性陈述，复印文本与原件一致，并对因提交虚假文件所引发的后果承担法律责任；
四、对开展工作中获知的项目、单位商业秘密和有关数据保密；
五、不从事与所委托工作存在利益冲突的活动。



单位（盖章）：

日期： 2020年  月   日


附件6（封面格式）

乐山市发展和改革委员会
节能中介服务机构备选库

申
报
材
料


申报单位：
申报时间：年月日

